Polymetron 9610sc 在线硅表
典型应用
仪器特点
测量原理
●  在线连续监控硅含量
●  除盐水车间
●  电厂炉水，给水和蒸汽
●  低维护量，低停机率

亚铁铵试剂使黄色的硅钼酸变成蓝色，于波长815nm处进行
测定，检测颜色的变化，颜色的深浅与二氧化硅浓度成比例。
检测并计算后得出浓度值。 订购指南
9610.KTO.S0.A1U     哈希 9610sc 硅分析仪， AC, 1 通道,
                                包含90天使用的哈希试剂。
9610.KTO.S0.A2U     哈希 9610sc 硅分析仪，AC, 2 通道,
                                包含90天使用的哈希试剂。
9610.KTO.S0.A4U     哈希 9610sc 硅分析仪，AC, 4 通道,
                                包含90天使用的哈希试剂。
9610.KTO.S0.A6U     哈希 9610sc 硅分析仪，AC, 6 通道,
                                包含90天使用的哈希试剂。
试剂订购
2035600-CN              9610sc硅试剂组
2035702-CN              9610Sc硅试剂1